
 

 

 

 

 

                                             Cancelamento do Certame licitatório  

 

O instituto de Pesos e Medidas do Estado do Paraná – IPEM-PR informa que o Pregão Eletrônico 005/2023, ,o 

qual a sessão pública estava marcada para o dia 27/09/2023 às 14 horas, foi cancelado de ofício em virtude de 

fato novo que ocasionou a perda da utilidade, e que passou a exigir manutenção de mais componenetes que 

os inicalmente previstos pela Administração Pública. 

 

Protocolo: 20.915.735-7 

 

 
 
 
 
 
 

Liliam de Souza  
Gerente Administrativo 

 
Curitiba, 26 de setembro de 2023

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO IPEM-PR nº 005/2023 


